2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» февраля 2019г.                                                                                          № 42

          с. Крутое
О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 30 декабря 2015 года № 46 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области»
В целях реализации положений пункта 6 статьи 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 30.12.2015 года № 46 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области» (в редакции постановления администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 05 июля 2017 года № 42) следующее изменение:
1.1. В приложении к постановлению:

пункт 3.2. раздела 3 дополнить абзацами следующего содержания:

«ё) изменение сроков и (или) периодичности осуществления планируемых закупок;

ж) отмена муниципальным заказчиком закупки, предусмотренной планом закупок;

з) изменение доведенного до муниципального заказчика объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, изменение показателей планов финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений Ливенского района, планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий, а также изменение соответствующих решений и (или) соглашений о предоставлении субсидий;

и) устранение технических ошибок (неточностей, опечаток), допущенных при формировании и ведении плана закупок;

й) возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок было невозможно».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Крутовского сельского поселения и  размещению на официальном сайте Ливенского района и вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          Крутовского сельского поселения                                                                  П.И. Еремин